

Bid # 20-27 City Hall Opera House Lift

Question and Answers

1. What is the cost estimate, cost range or targeted project budget if known?

Answer: **The project budget is not known**

2. Are there any Union Requirements for this project?

Answer: **No union requirements, but Davis Bacon wage rates are required.**